



# PolSKI Związek Łowiecki

## Zarząd Okręgowy w Olsztynie

Olsztyn, dnia 14.12.2016 r.

### Zarządy Kół Łowieckich Okręgu Olsztyńskiego PZŁ

Kierowane ostatnio przez myśliwych do naszego Zarządu Okręgowego (m.in. po uroczystościach hubertowskich w olsztyńskiej Katedrze) uwagi dotyczące m.in. odpowiednio wczesnego informowania o uroczystościach i imprezach organizowanych przez nasze Zrzeszenie wskazują, że dotychczasowe metody informowania wydają się – z punktu widzenia tzw. pojedynczego myśliwego – zbyt sformalizowane i powolne. Stosowany obecnie system przekazywania informacji myśliwym za pośrednictwem: kół łowieckich np. wkładki do Myśliwca Warmińsko-Mazurskiego, biuletyny i pisma przekazywane Zarządom Kół, itp. oraz informacje zamieszczane na stronie internetowej ZO często zawodzą bądź stanowią niezbyt przejrzyste dla wielu naszych myśliwych narzędzia pozyskiwania informacji. Chcemy ten stan zmienić udoskonalając już istniejące sposoby kontaktowania się z myśliwymi, jak też zwiększyć krąg odbiorców informacji docierając do każdego myśliwego. I tak:

- ze swej strony **przygotowaliśmy nową wersję strony internetowej ZO**, którą planujemy uruchomimy 23 grudnia tego roku. Mamy nadzieję, że jej nowy kształt i sposób przekazywania informacji ułatwi każdemu zainteresowanemu ich odnalezienie;
- zamierzamy wprowadzić **nowe, indywidualne metody informowania myśliwych** o wydarzeniach w których mogliby i chcieliby wziąć udział. Chcemy wykorzystać do tego zarówno system indywidualnych skrzynek e-mail'owych, jak i telefonów komórkowych.

**W pierwszym etapie prosimy Zarządy Kół o zebranie od swoich członków koła i przekazanie do ZO do dnia 31 grudnia br. numerów telefonów komórkowych tych Kolegów i Koleżanek myśliwych, którzy chcą, aby informacje o ważnych wydarzeniach w naszym Związku i Okręgu były im w ten sposób przekazywane.** Od pozyskiwania ww. danych i stopnia zainteresowania naszych myśliwych zależy kiedy nowy sposób informowania zostanie uruchomiony. Chcielibyśmy system ten wdrożyć od początku nowego sezonu łowieckiego.

**Prosimy również o podanie numerów telefonów komórkowych wszystkich członków Zarządu Koła, Komisji Rewizyjnej KŁ, Delegatów na OZD PZŁ oraz w miarę możliwości ich adresów e-mail.** Ostateczny termin dostarczania tych danych zarówno od myśliwych jak również organów Koła i Delegatów na OZD, ustalony został dla poszczególnych kół na datę prolongaty legitymacji PZŁ dla członków Koła.

Z myśliwskim pozdrowieniem

DARZ BÓR!

ŁOWCZY OKRĘGOWY  
Przewodniczący Zarządu Okręgowego PZŁ  
w Olsztynie  
dr hab. Dariusz Zalewski